
Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
DAMEN	1

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 172 Keller,	Emmanuelle 167 44 48 92

2. 53 Rugel,	Nathalie
Enzebächle	Füchs

1226 46 46 92

3. 198 Pellegrino,	Antonella 1270 47 45 92

4. 80 Zipfel,	Denice 1234 45 46 91

5. 148 Rebmann,	Silvia
Kaisten

235 44 46 90

6. 48 Schneider,	Viola
Enzebächle	Füchs

295 44 46 90

7. 149 Bühler,	Ramona
Kaisten

626 45 45 90

8. 64 Schmidt,	Sina
Waldgeister	Rhina

48 46 43 89

9. 55 Rüd,	Saskia
Waldgeister	Rhina

1023 46 43 89

10. 31 Tamburello,	Vivienne 816 43 45 88

11. 195 Werner,	Sarah 1268 45 43 88

12. 192 Bladt,	Judith 379 48 40 88

13. 87 Zimmermann,	Sina 1141 42 45 87

14. 142 Strittmatter,	Heike 122 43 44 87

15. 46 Zweig,	Janine
Enzebächle	Füchs

1164 43 43 86

16. 47 Scalzo,	Daniela
Enzebächle	Füchs

1132 40 45 85

17. 62 Schmidt,	Johanna
Waldgeister	Rhina

1145 41 44 85

18. 50 Waßmer-Albiez,	Sabrina
Enzebächle	Füchs

1133 42 43 85

19. 211 Thiele,	Sara
Enzebächle	Füchs

1029 42 43 85

20. 43 Beczkowiak,	Antje
Enzebächle	Füchs

813 42 43 85

21. 44 Bürgin,	Sarah
Enzebächle	Füchs

297 42 42 84

22. 131 Geyer,	Tamara 1246 40 43 83

23. 222 Schmidt,	Saskia 1286 41 42 83

24. 194 Podzimek,	Sophie 270 44 39 83

25. 93 Albert,	Eva 1241 38 43 81

26. 63 Mutter,	Silvia
Waldgeister	Rhina

745 38 43 81



27. 143 Zweig,	Stefanie 120 39 42 81

28. 45 Bürgin,	Stefanie
Enzebächle	Füchs

634 40 41 81

29. 179 Rüd,	Melanie 1262 40 41 81

30. 177 Ebi	Cuadra,	Sanja 1261 46 35 81

31. 202 Grefenstein,	Franziska
Höllenknechte	Hochsal

1272 38 42 80

32. 197 Lauber,	Ramona 380 39 41 80

33. 81 Zipfel,	Nadine 1235 39 41 80

34. 217 Küpfer,	Natalie 1041 42 38 80

35. 229 Thiele,	Romy 1292 42 38 80

36. 51 Rufle,	Eveline
Enzebächle	Füchs

1165 35 44 79

37. 212 Thiele,	Salome 1279 41 38 79

38. 102 Weimer,	Jessika
Feuerwehr	Laufenburg

1022 45 33 78

39. 218 Lötterle,	Claudia 1282 36 41 77

40. 83 Filippini,	Gioia 1237 37 40 77

41. 52 Margathe,	Nina
Enzebächle	Füchs

300 38 39 77

42. 205 Fehland,	Sofia
Höllenknechte	Hochsal

1275 42 34 76

43. 153 Eschbach,	Bianca 1252 35 40 75

44. 141 Reiser,	Nicole 121 34 40 74

45. 220 Zylka,	Angelika 1284 33 40 73

46. 152 Samira,	Jennifer 1251 36 36 72

47. 186 Kunzke,	Nadine 1264 34 37 71

48. 204 Fehland,	Fabiola
Höllenknechte	Hochsal

1274 38 32 70

49. 89 Hufenus,	Viktoria 1239 30 39 69

50. 150 Birri,	Franziska
Kaisten

412 35 33 68

51. 82 Solace,	Lorena 1236 29 38 67

52. 91 Maier,	Miriam 1240 31 33 64

53. 133 Stoll,	Emily 1180 33 31 64

54. 176 Cuadra,	Lourdes 1260 30 32 62

55. 54 Gfell,	Sabrina
Enzebächle	Füchs

1227 27 31 58

56. 188 Ebner,	Jennifer 1266 35 22 57

57. 213 Zimmermann,	Anjulie 1280 28 28 56

58. 84 Filippini,	Sofie 1238 25 21 46
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Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
HERREN	1

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 108 Bastian,	Aaron
SV	08	Laufenburg

1244 49 46 95

2. 8 Arzner,	Niklas
Narro	Altfischezunft

102 48 46 94

3. 4 Lüthy,	Meik
Narro	Altfischezunft

165 48 46 94

4. 135 Dietsche,	Norbert 482 45 48 93

5. 3 Giess,	David
Narro	Altfischezunft

83 46 47 93

146 Vogel,	Dominik
Kaisten

336 46 47 93

7. 38 Zweig,	Lutz
Enzebächle	Füchs

154 47 46 93

8. 191 Reiser,	Patrick 508 45 47 92

9. 145 Bühler,	Michael
Kaisten

334 45 47 92

10. 96 Berger,	Michael
Feuerwehr	Laufenburg

266 46 46 92

11. 25 Mutter,	Thorsten
Narro	Altfischezunft

311 46 46 92

12. 106 Wasmer,	David
SV	08	Laufenburg

648 47 45 92

13. 210 Denz,	Henrik
Höllenknechte	Hochsal

1190 49 43 92

14. 168 Szczyrbowski,	Michael 1059 44 47 91

15. 144 Rebmann,	Marco
Kaisten

234 45 46 91

16. 33 Studinger,	Daniel
Enzebächle	Füchs

281 46 45 91

17. 103 Höckendorff,	Max
Feuerwehr	Laufenburg

239 46 45 91

18. 94 Goßler,	Martin
Feuerwehr	Laufenburg

899 43 47 90

19. 32 Studinger,	Manuel
Enzebächle	Füchs

149 43 47 90

20. 200 Pehlivanov,	Ivan 1271 43 47 90

21. 21 Leuenberger,	Lukas
Narro	Altfischezunft

552 44 46 90

22. 116 Allgaier,	Michael
Niedergebisbach

171 45 45 90

23. 95 Rebholz,	Matthias
Feuerwehr	Laufenburg

247 47 43 90



24. 76 Schulz,	Theo 1042 43 46 89

25. 136 Lauber,	Frank 381 43 46 89

26. 36 Rugel,	Björn
Enzebächle	Füchs

1130 43 46 89

27. 88 Hufenus,	Michael
Feuerwehr	Laufenburg

1016 44 45 89

28. 7 Maier,	Tobias
Narro	Altfischezunft

498 44 45 89

29. 17 Brutsche,	Christopher
Narro	Altfischezunft

209 44 45 89

30. 39 Bürgin,	Martin
Enzebächle	Füchs

597 44 45 89

2 Mutter,	Thomas
Narro	Altfischezunft

242 44 45 89

32. 166 Sahin,	Cihan 1061 45 44 89

33. 201 Grefenstein,	Andreas
Höllenknechte	Hochsal

1191 45 44 89

34. 137 Gerspach,	Manuel 950 45 44 89

35. 1 Berger,	Christof
Narro	Altfischezunft

84 46 43 89

36. 122 Hierholzer,	Simon
Niedergebisbach

1163 42 46 88

37. 123 Eckert,	Stefan
Niedergebisbach

1035 43 45 88

38. 215 Küpfer,	Simon 804 47 41 88

39. 58 Berger,	Marc
Grashoppers

230 48 40 88

40. 110 Wrona,	Lukas
SV	08	Laufenburg

1245 42 45 87

41. 209 Painkov,	Hristo 1278 42 45 87

42. 151 Langendorf,	Ivo
Narro	Altfischezunft

212 42 45 87

43. 221 Schröers,	Kevin 1285 44 43 87

44. 86 Ebner,	Philipp
Feuerwehr	Laufenburg

1135 45 42 87

45. 109 Bolien,	Florian
SV	08	Laufenburg

1157 46 41 87

46. 124 Eschbach,	Ralf
SV	Luttingen

352 46 41 87

47. 120 Gottstein,	Richard
Niedergebisbach

329 46 41 87

48. 35 Scheible,	Philipp
Enzebächle	Füchs

181 41 45 86

49. 30 Tamburello,	Tino
Enzebächle	Füchs

150 43 43 86

50. 15 Rudiger,	Ralf
Narro	Altfischezunft

1036 43 43 86 RBK

51. 40 Studinger,	Sebastian
Enzebächle	Füchs

152 44 42 86

52. 16 Heberle,	Felix
Narro	Altfischezunft

1124 45 41 86

53. 121 Gottstein,	Lukas
Niedergebisbach

1166 45 41 86



54. 147 Müller,	Daniel
Kaisten

317 40 45 85

55. 111 Gulino,	Emanuele
SV	08	Laufenburg

1158 40 45 85

56. 27 Eichmann,	Lukas
Narro	Altfischezunft

172 42 43 85

57. 114 Schäuble,	Nico
Niedergebisbach

128 43 42 85

58. 24 Müller,	Remo
Narro	Altfischezunft

87 44 41 85

59. 75 Schick,	Ralf 1171 44 41 85

60. 26 Baumgartner,	Fabian
Narro	Altfischezunft

101 44 41 85

61. 159 Bähr,	Daniel 662 45 40 85

62. 199 Dimitrov,	Ninko 1058 40 43 83

63. 28 Jäckle,	Karl
Narro	Altfischezunft

834 40 43 83

64. 129 Geyer,	Raphael 1182 41 42 83

65. 140 Leuenberger,	Felix
Narro	Altfischezunft

1250 43 40 83

66. 34 Rugel,	David
Enzebächle	Füchs

893 44 39 83

67. 74 Bono,	Fabio 1232 45 38 83

68. 90 Ruch,	Pascal
Feuerwehr	Laufenburg

403 36 46 82

69. 163 Zweig,	Sören 118 38 44 82

70. 29 Legados,	Lorendo 1225 41 41 82

71. 214 Hirt,	Noah 1281 43 39 82

72. 18 Epting,	Yannick
Narro	Altfischezunft

1125 43 39 82

73. 208 Denz,	Manuel
Höllenknechte	Hochsal

1189 40 41 81

74. 207 Krause,	Mario
Höllenknechte	Hochsal

1277 42 39 81

75. 77 Metzger,	Christoph 1170 43 38 81

76. 216 Küpfer,	Jonas 1040 44 37 81

77. 178 Rüd,	Mike
Enzebächle	Füchs

298 41 39 80

78. 98 Brudsche,	David
Feuerwehr	Laufenburg

1136 42 38 80

79. 226 Bernauer,	Matthias 1289 37 41 78

80. 156 Renner,	Patrik 1254 40 38 78

81. 78 Hertel,	Jannik 1233 39 38 77

82. 193 Podzimek,	Daniel 269 39 38 77

83. 42 Amann,	Thierry
Enzebächle	Füchs

271 40 37 77

84. 13 Lederle,	Norbert
Narro	Altfischezunft

891 42 35 77

85. 70 Krieger,	Ulrich 261 34 42 76

86. 158 Kaiser,	Elias 1256 37 39 76

87. 105 Goßler,	Oliver 1072 39 37 76



Feuerwehr	Laufenburg

88. 104 Schmid,	Michael
Feuerwehr	Laufenburg

289 35 40 75

89. 219 Zylka,	Richard 1283 38 36 74

90. 157 Langner,	Leni 1255 36 37 73

91. 73 Sorace,	Simone 1231 41 32 73

92. 196 Bladt,	Lyam 1269 40 32 72

93. 203 Krause,	Christian
Höllenknechte	Hochsal

1273 34 33 67

94. 225 Stange,	Kevin 1288 36 31 67

95. 190 Zweig,	Lenny 1267 27 37 64

96. 100 Baldischweiler,	Jan
Feuerwehr	Laufenburg

1020 36 28 64

97. 206 Tröndle,	Michael
Höllenknechte	Hochsal

1276 31 32 63

98. 138 Dietsche,	Jannis 1248 38 25 63

99. 139 Lettau,	Max 1249 32 30 62

100. 92 Schmid,	Martin
Feuerwehr	Laufenburg

288 35 26 61

101. 224 Dreusicke,	Philipp 1287 22 29 51

102. 101 Schmiedlin,	Stefan
Feuerwehr	Laufenburg

1018 25 26 51

103. 132 Borho,	Elias 1247 25 18 43

104. 37 Fornarotti,	Fabio
Enzebächle	Füchs

1131 18 16 34
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Legende
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Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
DAMEN	2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 189 Gloor,	Heidi
Sportschützen	Buchs

788 44 46 90

2. 154 Sklenar,	Bettina 1156 44 45 89

3. 155 Renner,	Doris 1253 41 44 85

4. 57 Berger,	Veronika
Grashoppers

157 38 42 80

5. 71 Müller,	Anette 1184 38 40 78

6. 79 Ranz,	Eva 1076 40 38 78

7. 160 Pietzke,	Katja 1155 36 40 76

8. 162 Flum,	Anita 1257 31 44 75

9. 185 Schmidt,	Karin 1047 35 40 75

10. 180 Lauber,	Tanja 1048 39 35 74

11. 161 Zweig,	Sabine 115 33 37 70

12. 174 Sommer,	Ute
SV	08	Laufenburg

912 28 38 66

13. 49 Studinger,	Angie
Enzebächle	Füchs

296 38 27 65

14. 187 Zelger,	Eva 1265 35 26 61

15. 227 Saller,	Sabine 1290 26 29 55
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Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
HERREN	2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 115 Schäuble,	Michael
Niedergebisbach

164 48 50 98

2. 171 Keller,	Valentin 155 49 48 97

3. 65 Merk,	Ernst 147 45 49 94

4. 12 Weber,	Heinrich	jr.
Narro	Altfischezunft

88 47 46 93

5. 181 Lauber,	Andre 1045 48 45 93

6. 173 Frei,	Manfred	Jörg 265 48 45 93

7. 99 Schlegel,	Harald
Feuerwehr	Laufenburg

111 45 46 91

8. 175 Ebi,	Dietmar 1259 45 46 91

170 Tröndle,	Rolf 504 45 46 91

10. 22 Leuenberger,	Rene	jun.
Narro	Altfischezunft

556 48 43 91

11. 9 Strittmatter,	Peter
Narro	Altfischezunft

86 43 47 90

12. 68 Rüdiger,	Peter 1032 45 45 90

13. 165 Küpfer,	Rudolf 803 46 44 90

14. 117 Allgaier,	Hermann
Niedergebisbach

809 46 44 90

15. 85 Vogt,	Helmut
Feuerwehr	Laufenburg

240 46 44 90

16. 67 Vogt,	Sven 123 44 45 89

17. 61 Heberle,	Dirk 1129 43 44 87

18. 130 Geyer,	Thomas 1181 43 44 87

19. 223 Bär,	Uwe
SV	Murg

531 47 40 87

20. 118 Schlageter,	Paul
Niedergebisbach

142 43 43 86

21. 134 Dietsche,	Konrad 481 43 43 86

22. 10 Brutsche,	Hermann
Narro	Altfischezunft

85 44 42 86

23. 97 Maksimenko,	Sergej 1242 44 42 86

24. 107 Waßmer,	Markus 1243 46 40 86

25. 183 Schmidt,	Andreas 1044 47 39 86

26. 112 Gerspach,	Eugen
Niedergebisbach

134 38 46 84

27. 119 Strittmatter,	Andreas
Niedergebisbach

125 41 43 84

28. 5 Epting,	Claus 81 43 41 84



Narro	Altfischezunft

29. 126 Riemke,	Andreas
SV	Luttingen

485 43 41 84

30. 59 Braun,	Martin
Grashoppers

196 41 42 83

31. 20 Kern,	Dieter
Narro	Altfischezunft

457 41 42 83

32. 113 Arzner,	Michael
Niedergebisbach

127 43 40 83

33. 56 Augustin,	Roland
Grashoppers

187 40 42 82

34. 11 Mutter,	Karl	Martin
Narro	Altfischezunft

93 42 40 82

35. 164 Werner,	Peter 1258 41 39 80

36. 167 Schulz,	Michael 738 42 38 80

37. 69 Kollakowski,	Jürgen 139 38 40 78

38. 66 Schäuble,	Peter 124 40 38 78

39. 41 Studinger,	Axel
Enzebächle	Füchs

168 39 38 77

40. 6 Wasmer,	Thomas
Narro	Altfischezunft

91 40 36 76

41. 169 Fäder,	Wolfgang
Lerchenstüble

246 35 35 70

42. 72 Patrizio,	Andrea 1230 41 29 70

43. 184 Schöb,	Paul 1263 40 29 69

44. 19 Enderle,	Jürgen
Narro	Altfischezunft

456 40 28 68

45. 182 Zelger,	Rainer 1051 31 35 66

46. 228 Saller,	Andreas 1291 27 28 55
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Königsschiessen	2024	aktiv
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 14 Suty,	Martina
SV	Laufenburg

1122 47 50 49 146

2. 2 Ranz,	Thomas
SV	Laufenburg

2 49 48 49 146

3. 17 Zöllner,	Robin
SV	Laufenburg

781 47 48 49 144

4. 1 Schmidt,	Michael
SV	Laufenburg

1 48 47 47 142

5. 6 Jäckle,	Hartmut
SV	Laufenburg

82 45 47 49 141

6. 19 Gloor,	Daniel
SV	Laufenburg

37 47 45 47 139

7. 11 Richter,	Jan
SV	Laufenburg

416 47 45 47 139

8. 12 Teske,	Erik
SV	Laufenburg

268 46 44 47 137

9. 7 Flum,	Fredy
SV	Laufenburg

925 44 47 46 137

10. 10 Richter,	Erik
SV	Laufenburg

417 44 43 47 134

11. 5 Mini,	Salvatore
SV	Laufenburg

1050 44 46 44 134

12. 9 Lauber,	Johannes
SV	Laufenburg

9 45 44 44 133

13. 16 Bladt,	Andreas
SV	Laufenburg

267 46 43 43 132

14. 15 Kaiser,	Manuel
SV	Laufenburg

312 43 44 42 129

15. 8 Marris,	Tom
SV	Laufenburg

802 43 41 41 125

16. 13 Lüthy,	Patrick
SV	Laufenburg

3 44 38 41 123

17. 18 Kübler,	Viktor
SV	Laufenburg

896 42 40 40 122

18. 3 Rotzinger,	Simon
SV	Laufenburg

1229 43 44 35 122
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Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
DAMENMANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Enzebächle	Füchs	Damen	2 30 127 134 261

48 Schneider,	Viola 295 44 46 90

46 Zweig,	Janine 1164 43 43 86

47 Scalzo,	Daniela 1132 40 45 85

2. Waldgeister	Mädels 174 125 130 255

55 Rüd,	Saskia 1023 46 43 89

62 Schmidt,	Johanna 1145 41 44 85

63 Mutter,	Silvia 745 38 43 81

3. Enzebächle	Füchs 173 124 126 250

43 Beczkowiak,	Antje 813 42 43 85

44 Bürgin,	Sarah 297 42 42 84

45 Bürgin,	Stefanie 634 40 41 81

4. Zipflerei 176 124 125 249

80 Zipfel,	Denice 1234 45 46 91

81 Zipfel,	Nadine 1235 39 41 80

79 Ranz,	Eva 1076 40 38 78

5. Tschirasi 161 124 124 248

149 Bühler,	Ramona 626 45 45 90

148 Rebmann,	Silvia 235 44 46 90

150 Birri,	Franziska 412 35 33 68

6. Batwomens 149 116 126 242

142 Strittmatter,	Heike 122 43 44 87

143 Zweig,	Stefanie 120 39 42 81

141 Reiser,	Nicole 121 34 40 74

7. Enzebächle	Füchs	Damen	3 146 115 114 229

50 Waßmer-Albiez,	Sabrina 1133 42 43 85

51 Rufle,	Eveline 1165 35 44 79

49 Studinger,	Angie 296 38 27 65

8. Enzebächle	Füchs	Damen	4 163 111 116 227

53 Rugel,	Nathalie 1226 46 46 92

52 Margathe,	Nina 300 38 39 77

54 Gfell,	Sabrina 1227 27 31 58

9. Höllenknechte	2 187 118 108 226

202 Grefenstein,	Franziska 1272 38 42 80

205 Fehland,	Sofia 1275 42 34 76



204 Fehland,	Fabiola 1274 38 32 70

10. Überraschungs	Ei	2 182 100 121 221

160 Pietzke,	Katja 1155 36 40 76

162 Flum,	Anita 1257 31 44 75

161 Zweig,	Sabine 115 33 37 70

Unterdorf-Schoofseggelmaidle 183 116 105 221

64 Schmidt,	Sina 48 46 43 89

153 Eschbach,	Bianca 1252 35 40 75

188 Ebner,	Jennifer 1266 35 22 57

12. The	Galaxy	Girls 148 104 103 207

185 Schmidt,	Karin 1047 35 40 75

186 Kunzke,	Nadine 1264 34 37 71

187 Zelger,	Eva 1265 35 26 61

13. Queen 177 91 99 190

83 Filippini,	Gioia 1237 37 40 77

82 Solace,	Lorena 1236 29 38 67

84 Filippini,	Sofie 1238 25 21 46
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Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
HERRENMANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Keller	Group 38 186 187 373

171 Keller,	Valentin 155 49 48 97

173 Frei,	Manfred	Jörg 265 48 45 93

172 Keller,	Emmanuelle 167 44 48 92

170 Tröndle,	Rolf 504 45 46 91

2. Narronen	1 12 184 181 365

4 Lüthy,	Meik 165 48 46 94

3 Giess,	David 83 46 47 93

2 Mutter,	Thomas 242 44 45 89

1 Berger,	Christof 84 46 43 89

3. FSG	Kaisten 160 176 185 361

146 Vogel,	Dominik 336 46 47 93

145 Bühler,	Michael 334 45 47 92

144 Rebmann,	Marco 234 45 46 91

147 Müller,	Daniel 317 40 45 85

4. Tatüütata	1 119 181 178 359

96 Berger,	Michael 266 46 46 92

94 Goßler,	Martin 899 43 47 90

95 Rebholz,	Matthias 247 47 43 90

86 Ebner,	Philipp 1135 45 42 87

5. Bistro	Hänner 162 176 181 357

135 Dietsche,	Norbert 482 45 48 93

136 Lauber,	Frank 381 43 46 89

137 Gerspach,	Manuel 950 45 44 89

134 Dietsche,	Konrad 481 43 43 86

6. Niedergebisbach	1 35 179 177 356

115 Schäuble,	Michael 164 48 50 98

116 Allgaier,	Michael 171 45 45 90

114 Schäuble,	Nico 128 43 42 85

113 Arzner,	Michael 127 43 40 83

7. SV08	Laufenburg 159 175 176 351

106 Wasmer,	David 648 47 45 92

110 Wrona,	Lukas 1245 42 45 87

109 Bolien,	Florian 1157 46 41 87

111 Gulino,	Emanuele 1158 40 45 85



8. Narronen	3 17 176 175 351

12 Weber,	Heinrich	jr. 88 47 46 93

9 Strittmatter,	Peter 86 43 47 90

10 Brutsche,	Hermann 85 44 42 86

11 Mutter,	Karl	Martin 93 42 40 82

9. Enzebächle	Füchs	Herren	1 170 174 176 350

33 Studinger,	Daniel 281 46 45 91

32 Studinger,	Manuel 149 43 47 90

35 Scheible,	Philipp 181 41 45 86

34 Rugel,	David 893 44 39 83

10. Hochsaler	Snipers 136 177 173 350

168 Szczyrbowski,	Michael 1059 44 47 91

165 Küpfer,	Rudolf 803 46 44 90

166 Sahin,	Cihan 1061 45 44 89

167 Schulz,	Michael 738 42 38 80

11. Niedergebisbach	3 178 176 173 349

122 Hierholzer,	Simon 1163 42 46 88

123 Eckert,	Stefan 1035 43 45 88

120 Gottstein,	Richard 329 46 41 87

121 Gottstein,	Lukas 1166 45 41 86

12. Narronen	6 60 179 170 349

22 Leuenberger,	Rene	jun. 556 48 43 91

21 Leuenberger,	Lukas 552 44 46 90

24 Müller,	Remo 87 44 41 85

140 Leuenberger,	Felix 1250 43 40 83

13. Narronen	7 81 172 173 345

25 Mutter,	Thorsten 311 46 46 92

27 Eichmann,	Lukas 172 42 43 85

26 Baumgartner,	Fabian 101 44 41 85

28 Jäckle,	Karl 834 40 43 83

14. Niedergebisbach	2 36 168 176 344

117 Allgaier,	Hermann 809 46 44 90

118 Schlageter,	Paul 142 43 43 86

112 Gerspach,	Eugen 134 38 46 84

119 Strittmatter,	Andreas 125 41 43 84

15. Narronen	2 16 175 168 343

8 Arzner,	Niklas 102 48 46 94

7 Maier,	Tobias 498 44 45 89

5 Epting,	Claus 81 43 41 84

6 Wasmer,	Thomas 91 40 36 76

16. Tatüütata	2 120 168 173 341

85 Vogt,	Helmut 240 46 44 90

88 Hufenus,	Michael 1016 44 45 89

90 Ruch,	Pascal 403 36 46 82



98 Brudsche,	David 1136 42 38 80

17. Triffnix 181 170 167 337

65 Merk,	Ernst 147 45 49 94

124 Eschbach,	Ralf 352 46 41 87

126 Riemke,	Andreas 485 43 41 84

152 Samira,	Jennifer 1251 36 36 72

18. Narronen	4 18 172 164 336

151 Langendorf,	Ivo 212 42 45 87

15 Rudiger,	Ralf 1036 43 43 86 RBK

16 Heberle,	Felix 1124 45 41 86

13 Lederle,	Norbert 891 42 35 77

19. Musikantentreff 25 167 168 335

68 Rüdiger,	Peter 1032 45 45 90

67 Vogt,	Sven 123 44 45 89

69 Kollakowski,	Jürgen 139 38 40 78

66 Schäuble,	Peter 124 40 38 78

20. Grashoppers 145 167 166 333

58 Berger,	Marc 230 48 40 88

59 Braun,	Martin 196 41 42 83

56 Augustin,	Roland 187 40 42 82

57 Berger,	Veronika 157 38 42 80

21. Vier	Gewinnt 175 169 163 332

76 Schulz,	Theo 1042 43 46 89

75 Schick,	Ralf 1171 44 41 85

77 Metzger,	Christoph 1170 43 38 81

78 Hertel,	Jannik 1233 39 38 77

22. Enzebächle	Füchs	Herren	3 172 167 162 329

39 Bürgin,	Martin 597 44 45 89

40 Studinger,	Sebastian 152 44 42 86

41 Studinger,	Axel 168 39 38 77

42 Amann,	Thierry 271 40 37 77

23. Die	absoluten	Beginner 184 158 168 326

191 Reiser,	Patrick 508 45 47 92

192 Bladt,	Judith 379 48 40 88

163 Zweig,	Sören 118 38 44 82

190 Zweig,	Lenny 1267 27 37 64

24. Die	Daltons 168 169 157 326

215 Küpfer,	Simon 804 47 41 88

216 Küpfer,	Jonas 1040 44 37 81

217 Küpfer,	Natalie 1041 42 38 80

218 Lötterle,	Claudia 1282 36 41 77

25. Überraschungs	Ei	1 158 161 164 325

154 Sklenar,	Bettina 1156 44 45 89

155 Renner,	Doris 1253 41 44 85

156 Renner,	Patrik 1254 40 38 78



157 Langner,	Leni 1255 36 37 73

26. Narronen	5 19 168 154 322

17 Brutsche,	Christopher 209 44 45 89

20 Kern,	Dieter 457 41 42 83

18 Epting,	Yannick 1125 43 39 82

19 Enderle,	Jürgen 456 40 28 68

27. Kanonenfutter 185 168 152 320

195 Werner,	Sarah 1268 45 43 88

194 Podzimek,	Sophie 270 44 39 83

193 Podzimek,	Daniel 269 39 38 77

196 Bladt,	Lyam 1269 40 32 72

28. Höllenknechte	1 186 161 157 318

201 Grefenstein,	Andreas 1191 45 44 89

208 Denz,	Manuel 1189 40 41 81

207 Krause,	Mario 1277 42 39 81

203 Krause,	Christian 1273 34 33 67

29. The	Guardians 147 166 148 314

181 Lauber,	Andre 1045 48 45 93

183 Schmidt,	Andreas 1044 47 39 86

184 Schöb,	Paul 1263 40 29 69

182 Zelger,	Rainer 1051 31 35 66

30. Tatüütata	4 122 155 148 303

103 Höckendorff,	Max 239 46 45 91

105 Goßler,	Oliver 1072 39 37 76

104 Schmid,	Michael 289 35 40 75

92 Schmid,	Martin 288 35 26 61

31. Enzebächle	Füchs	Herren	2 171 151 151 302

38 Zweig,	Lutz 154 47 46 93

36 Rugel,	Björn 1130 43 46 89

30 Tamburello,	Tino 150 43 43 86

37 Fornarotti,	Fabio 1131 18 16 34

32. TTRE 180 149 147 296

130 Geyer,	Thomas 1181 43 44 87

131 Geyer,	Tamara 1246 40 43 83

129 Geyer,	Raphael 1182 41 42 83

132 Borho,	Elias 1247 25 18 43

33. Höllenknechte	2 187 149 140 289

202 Grefenstein,	Franziska 1272 38 42 80

205 Fehland,	Sofia 1275 42 34 76

204 Fehland,	Fabiola 1274 38 32 70

206 Tröndle,	Michael 1276 31 32 63

34. Tatüütata	3 121 151 133 284

99 Schlegel,	Harald 111 45 46 91

102 Weimer,	Jessika 1022 45 33 78

100 Baldischweiler,	Jan 1020 36 28 64



101 Schmiedlin,	Stefan 1018 25 26 51

35. Fischerbande 188 142 141 283

223 Bär,	Uwe 531 47 40 87

226 Bernauer,	Matthias 1289 37 41 78

225 Stange,	Kevin 1288 36 31 67

224 Dreusicke,	Philipp 1287 22 29 51
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Legende
RBK	-	Ergebnis	wurde	manuell	auf	eine	andere	Scheibe	umgebucht



Königsschiessen 2024
07. - 14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE

SIE & ER

Ergebnis Sie

Ergebnis Er

172 Keller, Emanuelle 92

171 Keller, Valentin 97

64 Schmidt, Sina 89

65 Merk, Ernst 94

211 Thiele, Sara 85

4 Lüthy, Meik 94

55 Rüd, Saskia 89

2 Mutter, Thomas 89

87 Zimmermann, Sina 87

86 Ebner, Philipp 87

31 Tamburello, Vivienne 88

30 Tamburello, Tino 86

63 Mutter, Silvia 81

25 Mutter, Thorsten 92

222 Schmidt, Saskia 83

221 Schröers, Kevin 87

197 Lauber, Ramona 80

163 Lauber, Frank 89

57 Berger, Veronika 80

58 Berger, Marc 88

71 Müller, Anette 78

67 Vogt, Sven 89

180 Lauber, Tanja 74

181 Lauber, Andre 93

141 Reiser, Nicole 74

191 Reiser, Patrick 92

218 Lötterle, Claudia 77

215 Küpfer, Simon 88

198 Pellegrino, Antonella 92

196 Bladt, Lyam 72

143 Zweig, Stefanie 81

163 Zweig, Sören 82

153 Eschbach, Bianca 75

124 Eschbach, Ralf 87

179 Rüd, Melanie 81

178 Rüd, Mike 80

185 Schmidt, Karin 75

183 Schmidt, Andreas 86

217 Küpfer, Natalie 80

216 Küpfer, Jonas 81

89 Hufenus, Viktoria 69

88 Hufenus, Michael 89

161

17. 158

15. 162

16. 161

161

12. 165

13. 164

14. 163

10. 167

167

11. 166

7. 170

8. 169

9. 168

5. 174

174

6. 173

3.

4.

189

179

178

2. 183

Platz
Name Sie

Name Er
Total

1.

SNr



176 Cuadra, Lourdes 62

175 Ebi, Dietmar 91

133 Stoll, Emily 64

35 Scheible, Philipp 86

220 Zylka, Angelika 73

219 Zylka, Richard 74

91 Maier, Miriam 64

90 Ruch, Pascal 82

93 Albert, Eva 81

92 Schmid, Martin 61

186 Kunzke, Nadine 71

184 Schöb, Paul 69

213 Zimmermann, Anjulie 56

214 Hirt, Noah 82

187 Zelger, Eva 61

182 Zelger, Rainer 66

227 Saller, Sabine 55

228 Saller, Andreas 55

24. 127

25. 110

21. 142

22. 140

23. 138

150

19. 147

20. 146

18. 153
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Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
LOTTI	LERCH	GEDÄCHNISPOKAL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 108 Bastian,	Aaron
SV	08	Laufenburg

1244 51.2 51.2

2. 21 Leuenberger,	Lukas
Narro	Altfischezunft

552 50.4 50.4

3. 145 Bühler,	Michael
Kaisten

334 50.3 50.3

4. 214 Hirt,	Noah 1281 49.8 49.8

5. 64 Schmidt,	Sina
Waldgeister	Rhina

48 49.6 49.6

6. 201 Grefenstein,	Andreas
Höllenknechte	Hochsal

1191 49.1 49.1

7. 113 Arzner,	Michael
Niedergebisbach

127 49.0 49.0

8. 87 Zimmermann,	Sina 1141 48.6 48.6

9. 191 Reiser,	Patrick 508 47.9 47.9

10. 180 Lauber,	Tanja 1048 47.7 47.7

185 Schmidt,	Karin 1047 47.7 47.7

12. 181 Lauber,	Andre 1045 47.2 47.2

13. 183 Schmidt,	Andreas 1044 46.8 46.8

14. 182 Zelger,	Rainer 1051 46.0 46.0

15. 187 Zelger,	Eva 1265 45.4 45.4

16. 205 Fehland,	Sofia
Höllenknechte	Hochsal

1275 44.9 44.9

17. 202 Grefenstein,	Franziska
Höllenknechte	Hochsal

1272 44.8 44.8

18. 186 Kunzke,	Nadine 1264 44.0 44.0

19. 206 Tröndle,	Michael
Höllenknechte	Hochsal

1276 43.8 43.8

20. 163 Zweig,	Sören 118 41.7 41.7

21. 62 Schmidt,	Johanna
Waldgeister	Rhina

1145 41.2 41.2

22. 184 Schöb,	Paul 1263 39.1 39.1

23. 203 Krause,	Christian
Höllenknechte	Hochsal

1273 38.9 38.9

24. 174 Sommer,	Ute
SV	08	Laufenburg

912 38.8 38.8

25. 208 Denz,	Manuel
Höllenknechte	Hochsal

1189 36.5 36.5

26. 204 Fehland,	Fabiola
Höllenknechte	Hochsal

1274 36.4 36.4



Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
EHRENSCHEIBE	DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 153 Eschbach,	Bianca 1252 10.7 10.7	(187)

2. 154 Sklenar,	Bettina 1156 10.5 10.5	(347)

3. 195 Werner,	Sarah 1268 10.2 10.2	(596)

4. 186 Kunzke,	Nadine 1264 10.2 10.2	(615)

5. 189 Gloor,	Heidi
Sportschützen	Buchs

788 10.0 10.0	(757)

6. 53 Rugel,	Nathalie
Enzebächle	Füchs

1226 9.8 9.8	(935)

7. 152 Samira,	Jennifer 1251 9.7 9.7	(964)

8. 150 Birri,	Franziska
Kaisten

412 9.7 9.7	(1035)

9. 155 Renner,	Doris 1253 9.6 9.6	(1105)

10. 133 Stoll,	Emily 1180 9.5 9.5	(1132)

11. 187 Zelger,	Eva 1265 9.4 9.4	(1223)

12. 48 Schneider,	Viola
Enzebächle	Füchs

295 9.4 9.4	(1246)

13. 177 Ebi	Cuadra,	Sanja 1261 9.3 9.3	(1328)

14. 54 Gfell,	Sabrina
Enzebächle	Füchs

1227 9.0 9.0	(1543)

15. 83 Filippini,	Gioia 1237 8.8 8.8	(1687)

16. 63 Mutter,	Silvia
Waldgeister	Rhina

745 8.7 8.7	(1767)

17. 211 Thiele,	Sara
Enzebächle	Füchs

1029 8.7 8.7	(1786)

18. 43 Beczkowiak,	Antje
Enzebächle	Füchs

813 8.6 8.6	(1890)

19. 82 Solace,	Lorena 1236 8.6 8.6	(1901)

20. 197 Lauber,	Ramona 380 8.6 8.6	(1918)
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Königsschiessen2024
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
EHRENSCHEIBE	HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 170 Tröndle,	Rolf 504 10.4 10.4	(446)

2. 9 Strittmatter,	Peter
Narro	Altfischezunft

86 10.3 10.3	(505)

3. 203 Krause,	Christian
Höllenknechte	Hochsal

1273 10.1 10.1	(704)

4. 68 Rüdiger,	Peter 1032 9.9 9.9	(825)

5. 97 Maksimenko,	Sergej 1242 9.8 9.8	(907)

6. 106 Wasmer,	David
SV	08	Laufenburg

648 9.6 9.6	(1079)

7. 225 Stange,	Kevin 1288 9.4 9.4	(1223)

8. 61 Heberle,	Dirk 1129 9.2 9.2	(1365)

9. 191 Reiser,	Patrick 508 9.2 9.2	(1387)

10. 98 Brudsche,	David
Feuerwehr	Laufenburg

1136 9.2 9.2	(1415)

11. 76 Schulz,	Theo 1042 9.1 9.1	(1443)

12. 126 Riemke,	Andreas
SV	Luttingen

485 9.1 9.1	(1456)

13. 190 Zweig,	Lenny 1267 8.8 8.8	(1688)

14. 101 Schmiedlin,	Stefan
Feuerwehr	Laufenburg

1018 8.8 8.8	(1690)

15. 109 Bolien,	Florian
SV	08	Laufenburg

1157 8.8 8.8	(1718)

16. 1 Berger,	Christof
Narro	Altfischezunft

84 8.7 8.7	(1768)

17. 226 Bernauer,	Matthias 1289 8.7 8.7	(1773)

18. 114 Schäuble,	Nico
Niedergebisbach

128 8.7 8.7	(1814)

19. 145 Bühler,	Michael
Kaisten

334 8.7 8.7	(1822)

20. 208 Denz,	Manuel
Höllenknechte	Hochsal

1189 8.6 8.6	(1872)
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Königsschiessen	2024	aktiv
07.	-	14.07.2024

Laufenburg

ERGEBNISSE
EHRENSCHEIBE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 17 Zöllner,	Robin
SV	Laufenburg

781 10.1 10.1	(713)

2. 12 Teske,	Erik
SV	Laufenburg

268 10.1 10.1	(720)

3. 11 Richter,	Jan
SV	Laufenburg

416 9.2 9.2	(1432)

4. 18 Kübler,	Viktor
SV	Laufenburg

896 8.5 8.5	(1955)

5. 1 Schmidt,	Michael
SV	Laufenburg

1 8.4 8.4	(2072)

6. 16 Bladt,	Andreas
SV	Laufenburg

267 7.5 7.5	(2733)

7. 8 Marris,	Tom
SV	Laufenburg

802 7.1 7.1	(3063)

8. 10 Richter,	Erik
SV	Laufenburg

417 7.0 7.0	(3183)

9. 2 Ranz,	Thomas
SV	Laufenburg

2 6.5 6.5	(3527)

10. 15 Kaiser,	Manuel
SV	Laufenburg

312 6.0 6.0	(3979)

11. 3 Rotzinger,	Simon
SV	Laufenburg

1229 5.3 5.3	(4491)

12. 9 Lauber,	Johannes
SV	Laufenburg

9 5.3 5.3	(4545)

13. 6 Jäckle,	Hartmut
SV	Laufenburg

82 5.3 5.3	(4551)

14. 14 Suty,	Martina
SV	Laufenburg

1122 5.1 5.1	(4642)

15. 13 Lüthy,	Patrick
SV	Laufenburg

3 4.6 4.6	(5112)

16. 19 Gloor,	Daniel
SV	Laufenburg

37 4.1 4.1	(5514)

17. 7 Flum,	Fredy
SV	Laufenburg

925 3.0 3.0	(6376)

18. 5 Mini,	Salvatore
SV	Laufenburg

1050 0.0 0.0	(8266)
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